
 

 

 
Uchwała Nr  50/XXXI/ 2021 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Tarnowie 

z dnia 10 marca 2021r. 

 

 

w sprawie : utworzenia rejonów wyborczych na obszarze działania OIL w Tarnowie 

 

Na podstawie art.22 ust.3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich                        

/Dz. U. Nr 219, poz.1708 z p.zm./ oraz § 13 ust.1 pkt.1w związku z § 13 ust.2                  

Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu 

odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach              

oraz wyborów komisji wyborczych ( załącznik do Uchwały nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy 

z dnia 29 stycznia 2010r.w sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na 

stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących 

stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Okręgowa Rada Lekarska w Tarnowie postanawia zaakceptować przedstawioną propozycję 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Tarnowie utworzenia na terenie działania OIL 14 rejonów 

wyborczych  o nazwach i numerach jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz ORL                                                                                             Prezes ORL 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     



 Zał. nr.1 do uchwały        
                                                                                                                                              nr 50/XXXI/2021 
                                                                                                                                              ORL w Tarnowie          
                                                                                                                                              z dnia 10 marca 2021r. 

 
 
 
 
 

Rejony Wyborcze 
 
 
K9.R-1 Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie – lekarze  

K9.R-2 Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie – lekarze  

K9.R-3 Przychodnie miasta Tarnowa- lekarze  

K9.R-4  Emeryci i renciści miasta Tarnowa i gminy Tarnów- lekarze  

K9.R-5  Powiat brzeski - lekarze  

K9.R-6  Powiat dąbrowski - lekarze 

K9.R-7  Powiat bocheński - lekarze 

K9.R-8  Powiat tarnowski - lekarze 

K9.R-9 Zespół Przychodni Specjalistycznych i CM KOL-MED.- lekarze 

K9.R-10 Powiat bocheński- lekarze dentyści  

K9.R-11 Powiat brzeski-lekarze dentyści 

K9.R-12  Lekarze dentyści m. Tarnowa. 

K9.R-13 Powiat tarnowski i dąbrowski - lek. dent. 

K9.R-14 Lekarze m. Tuchowa 

 


